



Nota de Empenho

Empenho	Exercício	Data	Tipo		
000050	2022	03/01/2022	Ordinário		
Unidade Orçamentária					
0101	CÂMARA MUNICIPAL				
Cód. Red. Programa de Trabalho					
8	0101.0112200952.724-3390.30.00-01 MATERIAL DE CONSUMO				
Beneficiário					
TECLADO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI EPP					
CPF/CNPJ: 32.097.040/0001-90					
Endereço: Av, Alberto Torres, 103			Nº		
Campos dos Goytacazes		Centro - Rio de Janeiro			
Solicitante					
Processo					
021/2021					
Contrato					
Tipo Licitação					
Pregão Art.---					
Nº Proc. Licit. Data Proc. Licit. Nº Edital					
021/2021 12/08/2021 005/2021					
Controle Orçamentário					
Fonte de Recursos					
Saldo Anterior: 223,989.52 01 - ORDINÁRIOS					
Valor Empenho: 10,089.60					
Saldo Atual: 213,899.92					
Especificação					
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE ALMOXARIFADO, CONF. SRP 005/2021					
Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	APONTADOR COM DEPÓSITO DE RESÍDUO	UNID	250	0.700	175.00
2	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, 4 OPERAÇÕES DIMENSÕES 160 X 156 X 30 - ENERGIA SOLAR BATERIA G-10	UNID	50	17.000	850.00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 - TINTA AZUL - PONTA AÇO MÉDIA 1MM, LARGURA 0,4 MM, CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE	UNID	2,500	0.630	1,575.00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 - TINTA PRETA- PONTA AÇO MÉDIA 1MM, LARGURA 0,4 MM, CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE	UNID	2,500	0.630	1,575.00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 - TINTA VERMELHA - PONTA AÇO MÉDIA 1MM, LARGURA 0,4 MM, CORPO TRANSPARENTE	UNID	500	0.630	315.00
6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 48MM X 50M.	UNID	150	3.970	595.50
7	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 PARA 30 FOLHAS EM METAL, COMPORTA GRAMPO 24/6 - 26/6 - DIMENSÃO 19 X2 X 8 CM.	UNID	50	18.500	925.00
8	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 P/ 60 FOLHAS, COMPORTA GRAMPOS 24/6 -8, 26/6-8, 1/2, 23/6-8, 1/4 E 3/8	UNID	50	22.080	1,104.00
9	GRAMPEADOR 23/13 GRANDE - CAPACIDADE DE 240 FOLHAS DE PAPEL, 75G/M²	UNID	10	100.560	1,005.60
10	LÁPIS PRETO Nº 2 COM BORRACHA FIXA,	UNID	500	0.240	120.00



Nota de Empenho

	GRADUAÇÃO HB2, CORPO SEXTAVADO				
11	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE CRISTAL ACRÍLICA SEM REPARTIÇÕES COM ELÁSTICO.	UNID	150	3.770	565.50
12	CANETA HIDROGRÁFICA 850, PONTA DE POLIESTER DE 4.0MM ESCRITA 1.8MM TINTA A BASE DE ÁGUA - TINTA PRETA	UNID	50	2.620	131.00
13	CANETA HIDROGRÁFICA 850, PONTA DE POLIESTER DE 4.0MM ESCRITA 1.8MM TINTA A BASE DE ÁGUA - TINTA AZUL	UNID	50	2.620	131.00
14	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL, COM ESPESSURA EM 3MM OFERENCENDO RESISTENCIA.	UNID	100	1.260	126.00
15	TESOURA DOMÉSTICA 20 CM EM AÇO CARBONO - DIMENSÃO 20X1X11 CM	UNID	100	8.960	896.00
				Valor Desconto:	0.00
				Total Empenho:	10,089.60

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO
ORDENADOR DE DESPESA PRINCIPAL
Mat.: